АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27. 03.2019г.  № 9
О присвоении адреса

В связи с тем, что была допущена техническая ошибка (неправильно указан адрес)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0501008:149, вид разрешенного использования: размещение кладбищ, площадью 38323 +/- 100кв.м., имеющему адрес: Самарская область, Богатовский район,  село Виловатое, ул. Октябрьская, д.113-1   присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Виловатое, ул. Молодежная 1-я, з/у 149
2. Направить сведения о присвоении адреса в Федеральную информационную адресную систему.
  Глава сельского поселения Виловатое
 муниципального района Богатовский

 Самарской области

                                 А.В. Костиков